ב' כסלו, תשע"ח
20 נובמבר, 2017

**לכבוד חברי קבינט הדיור
וי"ר הועדה - שר האוצר משה כחלון**

הכרזה על מתחם מועדף לדיור - על אדמות מושב צופית - כפר סבא צפון

לקראת הדיון המתקיים היום בוועדה ושעל קיומו נודע לנו אתמול, נבקש להבהיר כי מרכז המועצות האזוריות מתנגד להכרזה על שטחי החקלאיים של מושב צופית כחלק מ"מתחם מועדף לדיור" בשולי העיר כפר סבא ומצטרף בכך להתנגדותם של מועצות דרום השרון ומושב צופית.